19.02.2026, 19:19

' YemnuoHar u lMepseHcteo C3M0 no cnopTMBHON MUMHACTUKE

r. ApxaHrenbck 15-20.02.2026
54 MuHanN B OTAENbHbIX AUCLUMMAMHAX (KObLa)

Mepsenctso C3MO0 cpeau toHKOpOB

damunus Nmsa

1.. HA3APOB Aptem

2.. CMMPHOB Hukuta

3.. KAMbITMH IERT

4.. BOPMCOB [Lennc

5.. BOIJAHOB ApeceHuit

6.. Y3/I9KOB Tumodein
7.. MANTbKOB Makap
8.. CAXWVH KoHcTaHTUH

. KOHOBAJIOB  Hukuta

. BOHOAPEHKO Aptem

YcnosHble 0603HaueHns .

[Hata

poxaeHus

2010

2011

2008

2010

2008

2009

2011

2010

2010

2009

duHan gueumnnuHel — MAG, MepeeHcTBo C3PO cpeam toHMopoB — Results

Pas-

(!

KMC

KMC

MC

KMC

MC

MC

KMC

KMC

KMC

MC

Mpo-

T
rpamma penep

He 3apaH TuxTMaH B.M.

He 3apaH barpsiHues B.B., Tpewes A.l0., ba-

rpsHueBa A.B.

He 3apaH Cepos C.B., Konecos MN.M.

He 3apaH Konecos MN.M.

He 3apaH Yuxos A.C., Tanbsa M.C.

He 3apaH Yuxos A.C., Tanbs M.C.

He 3apaH Yuxos A.C., Tanba M.C.

He 3apaH Cepos C.B., Konecos MN.M.

He 3apaH Yuxos A.C., Tanba M.C.

He 3apaH Hukutun A.B., JomoxunkuH K.B.,

fonbiwesa N.M.

/ A.B.HukutuH

A.1O.
/ EnoHuwHukoBa

®depnepauns Mm-
HaCTUKKM AXaHrenb-

84 =Konbua D - OueHka TpyaHocTU
B - bBonyc
E - OueHka ucnonHenus
P - HeittpanbHas c6aBka
FS - OkoHuaTenbHas oueHka
[] -
TNaBHbI Cyabs LED e
CCBK R
(CCBI) /)
[
[naBHbIN cekpeTapb
(CC1K)
\
Moanwuck 2

CreHepupoBaHo opuumai

192.168.0.21:9002/stages/36/results?condensed

/ cKoli obnactu

DNS - He craproBan

/

/

/

Mpencrasnser

_—
mmm KanuHuHrpapackas

obnactb

lﬂl Hosropogackas obnactb

E I Bonoroackas obnactb

e I Bonoroackas obnactb

[ ] Pecnybnuka Kapenus

- Pecnybnuka Kapenus

- Pecnybnuka Kapenus

® | Bonoroackas o6nacts

- Pecnybnuka Kapenus

12

9.300

8.700

8.400

8.150

8.900

8.800

8.600

7.900

>‘< ApxaHrenbckas obnactb ...

3.8

3.5

3.7

3.2

2.4

-0.3

2.5
-0.3

2.4

2.4

FS

13.100

12.200

12.100

11.350

11.000

11.000

11.000

10.300

DNS

DNS

O6uwas

13.100

12.200

12.100

11.350

11.000

11.000

11.000

10.300

DNS

DNS

06was - UHaMBMAYanbHas cyMMa 6annoB CNOpPTCMEHa NPU OLEHUBAHUM

MaKCMManbHO 8 3/1EMEHTOB B Ka)XXA,0/ COCTaBNsAIoWENR cnopTue-

HOI AUCLMNNUHBI

ch.io B Feb 19,2026 11:58:06 AM. Pe3ynbtaThl B peanbHOM BpeMeHW Ha www.sporttech.io/explore.

7


http://192.168.0.21:9002/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore

