



## Чемпионат и Первенство СЗФО по спортивной гимнастике

г. Архангельск 15-20.02.2026

🏸 Финал в отдельных дисциплинах (кольца)  
Первенство СЗФО среди юниоров

Ме-сто	Фамилия	Имя	Дата рождения	Раз-ряд	Про-грамма	Тренер	Представляет	🏸			Общая
								E	D	FS	
1..	НАЗАРОВ	Артем	2010	КМС	Не задан	Тихтман В.М.	Калининградская область	9.300	3.8	<b>13.100</b>	<b>13.100</b>
2..	СМИРНОВ	Никита	2011	КМС	Не задан	Багрянцев В.В., Трешев А.Ю., Багрянцева А.В.	Новгородская область	8.700	3.5	<b>12.200</b>	<b>12.200</b>
3..	КАМЫГИН	Даниил	2008	МС	Не задан	Серов С.В., Колесов П.М.	Вологодская область	8.400	3.7	<b>12.100</b>	<b>12.100</b>
4..	БОРИСОВ	Денис	2010	КМС	Не задан	Колесов П.М.	Вологодская область	8.150	3.2	<b>11.350</b>	<b>11.350</b>
5..	БОГДАНОВ	Арсений	2008	МС	Не задан	Чижов А.С., Талья М.С.	Республика Карелия	8.900	2.4	<b>11.000</b>	<b>11.000</b>
6..	УЗЛЯКОВ	Тимофей	2009	МС	Не задан	Чижов А.С., Талья М.С.	Республика Карелия	8.800	2.5	<b>11.000</b>	<b>11.000</b>
7..	ПИТЬКОВ	Макар	2011	КМС	Не задан	Чижов А.С., Талья М.С.	Республика Карелия	8.600	2.4	<b>11.000</b>	<b>11.000</b>
8..	САЖИН	Константин	2010	КМС	Не задан	Серов С.В., Колесов П.М.	Вологодская область	7.900	2.4	<b>10.300</b>	<b>10.300</b>
..	КОНОВАЛОВ	Никита	2010	КМС	Не задан	Чижов А.С., Талья М.С.	Республика Карелия	...	...	<b>DNS</b>	<b>DNS</b>
..	БОНДАРЕНКО	Артем	2009	МС	Не задан	Никитин А.В., Доможилкин К.В., Голышева И.И.	Архангельская область	...	...	<b>DNS</b>	<b>DNS</b>

Условные обозначения .



– Кольца

**D** – Оценка трудности**DNS** – Не стартовал

**Общая** – Индивидуальная сумма баллов спортсмена при оценивании  
максимально 8 элементов в каждой составляющей спортив-  
ной дисциплины

**B** – Бонус**E** – Оценка исполнения**P** – Нейтральная сбавка**FS** – Окончательная оценка

Главный судья  
(ССВК)

/ А.В. Никитин /

Главный секретарь  
(СС1К)

/ А.Ю.

/ Епонишникова /

Федерация Гим-  
настики Ахангель-  
ской области

Подпись 2

Сгенерировано официальной судейской системой [sporttech.io](http://sporttech.io) в Feb 19, 2026 11:58:06 AM. Результаты в реальном времени на [www.sporttech.io/explore](http://www.sporttech.io/explore).